PORTARIA N.º  0041/2004

SÚMULA: NORMATIZA PROTOCOLO DE PROPOSIÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO/MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A SENHORA SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E CONSIDERANDO:

· O Inciso II, do Art. 14 do Regimento Interno,

R E S 0 L V E:

Art. 1º- As proposições serão protocoladas pelos Assistentes Parlamentares e/ou Vereadores junto à servidora da Câmara, Senhora Rejane Nicoletti Reis Silva, por meio de disquete, contendo as proposições digitadas com dados completos, obedecendo a estrutura padrão de digitação.

Art. 2º - O prazo para Protocolo das proposições encerra-se na QUINTA-FEIRA que antecede a Sessão, às 17 horas, impreterivelmente.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 15 DE MARÇO DE 2004.

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE